
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DELIBERA	N.	14		DEL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS	DEL	13.12.2015.	

	

Oggetto:	 Nomina	del	Direttore	tecnico	regionale.	
	
	
Addì	domenica	13	dicembre	2015	alle	ore	10.00	in	Catania,	sede	regionale		
	

IL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS		
	

composto	da:		
	

• Presidente	regionale	 	 Siragusa	Maurizio	
	

• Consiglieri	regionali	 	 Caripoli	Giovanni	Sergio	
Conti	Dario	
Fumuso	Vincenzo	
Marino	Matteo	

nonché,	senza	diritto	di	voto:	
	

• Presidenti	provinciali	 	 Calabrò	Cesare	(d.t.)	 	 C.P.	Caltanissetta	
Motta	Massimo		 	 C.P.	Catania	
Sirna	Franco	 	 	 C.P.	Messina	
Ragusa	Sergio	 	 	 C.P.	Palermo	
Chiaramonte	Roberto	(tes.)	 C.P.	Ragusa	
Cacio	Vincenzo	 	 	 C.P.	Trapani	

	
• Collegio	revisori	conti	 	 Chines	Fabio	

Mezzatesta	Sonia	
Rinaldi	Santo	

	
• Consiglieri	nazionali	 	 Caruso	Vincenzo	

Di	Pasquali	Mauro	
	

• Referente	FMA		 	 Calì	sr.	Rosa		
• Referente	SDB	 	 	 Calapaj	Luigi	

	

	

	

• preso	 atto	 delle	 dimissioni	 dalla	 carica	 di	 direttore	 tecnico	 regionale	 comunicate	 dal	 Prof.	
Carmelo	Pergolizzi	con	nota	del	6	ottobre	2015;	

	
• visto	l’art.	18	dello	Statuto,	su	proposta	del	Presidente	
	
	
	
	
	

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
	

All’unanimità	
	

1. di	nominare	Direttore	tecnico	regionale	il	dott.	Ivan	Zinna.	
	

	
							IL	SEGRETARIO		 	 	 	 	 	 	 IL	PRESIDENTE	
(Giovanni	Sergio	Caripoli)	 	 	 	 	 										(Maurizio	Siragusa)	


